
Möödunud aastal on meie Suur Kodumaa nii välispoliitilisel kui 
ka majandusalal jälle saavutanud silmapaistvaid tulemusi.

Nõukogude Eesti sotsialistlik rahvamajandus ja  kultuur on are-
nenud tormilise tempoga.

Ka meie instituudi töös oli möödunud aastal suuri edusamme. 
Meie õppetöö on tunduvalt paranenud rea uute õppejõudude juur-
detulekuga (nii sai marksismi-leninismi kateeder peaaegu täiesti 
uue koosseisu), ja  ka loengute taseme ning õppejõudude nõudlikkuse 
tõusmisega. Õppetöö on paremini ja  otstarbekamalt organiseeritud, 
õppedistsipliin on tõusnud, ühiskondlike organisatsioonide ja  eriti 
komsomoli organisatsiooni töö on märgatavalt paranenud. Teadus-
likus töös võib samuti märkida tõusu: muuhulgas on selle tunnis-
tuseks asjaolu, et neli TPI õppejõudu premeeriti 1949. aastal Eesti 
Ministrite Nõukogu preemiatega. Meie teadlased juba märgatavalt 
abistavad tööstust. Meie majandusbaas on paranenud: instituut ja  
ühiselamud on tunduvalt täienenud sisustusega. Oleme saanud 
omale ajakohase võimla ja  kevadeks saab valmis ka TP I oma ula-
tuslik spordiväljak.

Kõiki nende edusammude kõrval aga esineb meie töös veel ka 
väga ip.alju lünki. Suurenenud nõudmiste tõttu meie õppeedukus 
näitab languse tendentsi. Käesoleva semestri kontrolltööd, eriti kõr-
gemas matemaatikas, füüsikas ja  teoreetilises mehaanikas olid 
lubamatult nõrgad, vene keele oskus on paljudel üliõpilastel ikka 
veel madal; akadeemiline võlgnevus alles rängalt koormab teatud 
osa üliõpilasi; sport pole üliõpilaste keskel veel muutunud niisu-
guseks massiharrastuseks, nagu ta peaks olema nõukogude kõrge-
mas koolis, jne.

Aastavahetusel kõik need asjaolud meenuvad eriti reljeefselt, ja  
seepärast peame uuel algaval aastal soovima kõik, et need puudu-
sed ja  lüngad, mis meie õppe-, teaduslikku ja  ühiskondlikku tööd 
veel pidurdavad, jääksid maha vanasse aastasse. Soovidest üksinda 
äga on vaher ̂ eame Kixuliasu  ci,-

-mrsõü; —• akadeemilised võlgnevused, nõrk vene keele oskus, jne. 
kaoksid uuel aastal kiiresti. Ainult nõnda saame astuda üle aasta- 
künnise rõõmsatena ja  vabadena vanast muljuvast muredekoormast 
Õppejõududel tuleb uuel aastal veelgi tõsta oma loengute teadus-
likku taset ja  nende esitamise meisterlikkust. Üliõpilased aga pea-
vad veelgi paremini organiseerima oma päeva- ja  nädalagraafikud, 
et nõnda kõikide oma töödega alati tulla toime kvaliteetselt ja  
õigeaegselt. TPI juhtkonnal aga tuleb kõigeks selleks pidevalt ja  
valvsalt kindlustada võimalusi.

Üteldes TPI kollektiivile meie südamlikud õnnitlused algavaks 
aastaks, soovime, et uus, 1950. aasta kujuneks veelgi tulemusrikka-
maks meie töös. Selleks jõudu ja  edu!

Hääd uut aastat, seltsimehed!

Käesoleval juhul on fakt järg-j 
miine. TPI-s äsja  korraldanud 
näituse läbiviimiseks kujundati 
üheksaliikmeline brigaad, mille 
eesotsas ühiskondlike organisat-
sioonide poolt määrati sm. 
Pratka (A-31). < j

Näituse korraldamisega oli 
kiire. Tööd oli palju. Et ühis-
kondlik töö otn ülesanne, milles-
se nõukogude üliõpilasel tuleb 
suhtuda kui oma isiklikesse au-
asjasse, sellest sai täielikult aru
— na.uu töökogemused näitasid
— ainult sm. Pratka. Ta tegi 
kõik, e t  täita ülesanne h ä sti.' 
Samas aga sm-d Aitsam (E-15) 
ja  Reinbersr (E-13) kohe kadu-
sid vaatepiirilt, kui tuli tööle 
asuda. Samuti hoidsid kõrvale, 
ka üliõpilased Papp, Ma.dre j a '  
Blumenfeld.

Kui töö lõpul teised ruttavad 
kohe kaduma, siis sm. Pratka ei 
lahku töökohast enne, kui on 
lõplikult korraldanud vähimagi 
pisiasja: puhastanud lauad, ase-
tanud oma kohtadele toolid, 
jne. Oleme uhked, et võitsime 
temaga koos töötada. j

Sm. Pratka kaastöölised:
MART JAH , VESTU, MURRI j

Tähistasime meie suure juhi juubelit
Seltsimees Stalini 70. sünni-

aastapäevale läks T P I pere vas-
tu valmisolekuga demonstreeri-
da oma ustavust j a  armastust 
Nõukogude Liidu rahvaste, _ ko-
gu - maailma töölisklassi , juhi, 
õpetaja ja  sõbra vastu. Torm i-
liste kiiduavasldustega tervitasid 
meie üliõpilased, õppejõud ja  
teenistujad Eesti NSV töötajate 
poolt suurele juhite saadeta-
vat tervitust, elavalt ja  sooja 
poolehoiuga arutasid läbi ja  
kiitsid üksmeelselt heaks kogu 
Nõukogudemaa noorsoo k ir ja  
seksimees Stalinile meie kõiki-
de teaduskondade ja  kõikide 
kursuste üliõpilased. Välkmiitin- 
guil ilmnes eriti meie õppejõu-
dude ja  üliõpilaste sügav austus 
ja  lugupidamine Nõukogude L ii-
du võitude organiseerijale 
JoSfSif Yissarionovitš Stalinile.

Arvukas ja  elav oli osavõtt 
TPI üliõpilaskonna poolt korral-
datud teoreetilisest konverent-
sist. J. .V. Stalini, 70. sünnipäeva 
tähistamiseks. Kõnedega esine-
jad  andsid põhjaliku ülevaate 
seltsimees Stalini osast ju h i ja

organisaatorina kõigis meie elu 
küsimustes.

Rohkesti oli osavõtjaid TPI 
Nõukogu J .  V. Stalini sünnipäe-
va tähistamisele pühendatud 
koosolekust, T P I parteibüroo 
sekretäri sm. Rodionovi ja  meie 
õppejõudude sõnavõtud näitasid 
veelkord geniaalse inimese ja  
juhi hindamatut osa maailma 
eesrindlikema teaduse arenda-
mises. Tormilise ovatsiooni kor-
raldasid koosviibijad TPI tööta-
ja te  poolt seltsimees Stalinile 
saadetava õnnitlustelegrammi 
vastu võimised. Kestva aplausiga 
avaldati kiitust teoreetilisel kon-
verentsil eduka esinemise eest 
premeeritud üliõpilastele Dobrõ- 
ševskile, Nigulile, Möllerile, Ber- 
norile, Villide ja  Rajalole,

K irjas seltsimees Stalinile ko-
hastusime saavutama oma õppe- 
ja  teaduslikus töös veelgi pare-
maid tulemusi. Rakendagem 
kõik jõud selleks, e t  neid saa-
vutusi näidata eelseisval eksa-
misessioonil!

O. TARM

K o rd  sa a b u b  ta lu m in e k a su k a s  üll, 
k o rd  lu m eta, tu m edas ku u es.
K uid  ku is k a  e i  s a a b u k s  ta, sa ab u b  ta k ü ll , 
suurt e lev u st a la ti tuues.

V iisaastaku  v iim an e aasta  s e l ö ö l  
rakettid e, sä ra d es  sü n n ib .
P eab  m õ tlem a  m öödu nu st, h in d am a tööd, —  
s e k s  s o b iv  on aa s ta te  künnis.

S ep p  h e t k e k s  nüüd va ig istab  v a sa ra  h o o , 
s a e  tö ö k ä s i s ek u n d ik s  p ea ta b ,  
ja  ku ju r, gran iiti k e s  r ä ä k iv a k s  lo o b ,  
uut k a v an d ab , v õ itu d est  teatab .

M e n oorte lt, k e s  sam m u vad  tead u ste  teil, 
tö ö k s  tõh u saks lu badu s k a ja b ,  
e t  tead m ised  e lu k s  t e e k s  tu g ev a ks  n eid  
ja  õ lu le  v õtta  v õ ik s  aja .

O. ROOTS

Arvestused rühmas on praegu 
täies hoos. Seni on kõik soori-
tatud edukalt ja  siin ei ole mit-
te väike osa rtihmakoilmiku tööl, 
eesotsas rühma ametiühingu ocr- j 
ganisaatoriga. [

Üheks _ olulisemaks ja  rohkem 
ettevalmistust nõudvaks arves-
tuseks oli elektrotehnika. Aine, 
diles rühmale põhiaineks. nõu-

■ m xt i gk tyx—
ka selle sügavat ja  põhjalikku 
omandamist. See aga eeldas 
kõigi üliõpilaste täie tõsidusega 
ainesse süvenemist.

Antud aine omandamisel vää-
rib eelkõige mainimist õppe-
jõudude osa. Kõigile instituudi 
õppejõududele võib olla ees-
kujuks dots. R. Hollmanni alga-
tus kordamisküsimuste koosta-
mises üliõpilastele, ühiselt õp-
pejõududega läbi arutatult sel-
gitas see palju  küsimusi, mil-
lised seni olid mõningate üli-
õpilaste poolt leidnud vähem 
'tähelepanu. Küllalt paljugi a i-
tas kaasa aine omandamiseks 
ka loengute õige planeerimine, 
nii e t semestri lõpul aineõpeta-
ja  pööras paralleelselt uue ma. 
terjiaili ettekandmisele ka v a ja-
likul määral tähelepanu õpitu 
kordamisele.

Kõik need asjaolud, ja  eeskätt 
muidugi üliõpilaste tõsine suh-
tumine elektrotehnika omanda-
misele, võimaldasid arvestuse 
100 prote. eduka sooritamise. 
Võib kindel olla, et senise töö-
tempo i a . stiili juures ka eksam 
ei kujune mingiks «loteriiks", 
vaid cjmandatud kindlate tead-
miste väljendamiseks.

H. SILLAMAA (ME-54)

ARVESTUSTE KÄIK
KEHALISES K ASVATUSES

Suur Isamaasõda näitas k u ju -
kalt, et füüsiliselt ja  moraalselt 
tugev rahvas suudab ka edu-
kalt kaitsta oma kodumaad ja  
taluda suurimaid sõjaraskusi.

Kehalisele kasvatusele on meil 
üldises noorsoo kasvatuses antud 
kaaluv osatähtsus. Ka meie ins-
tituudis omab kehaline kasvatus 
tähtsat osa, sest meie praegune 
pingeline õppetöö ning hilisem 
loov töö inseneridena seab jn e i-  
le küirältkr~suurhlüusillsi nõud-
misi. ts

Meie üliõpilaskonnas valitseb 
aga osaliselt väärarusaamine 
kehalise kasvatuse tähtsusest 
kõrgemas õppeasutuses. Üksikud 
üliõpilased puuduvad järjek in d - 
iaa aenaiise kasvatuse tundidest, 
mõjutades mõnikord teisi puudu-
ma neist kui «vähemtähtsatest".

Suuremaid puudujaid kehali-
se kasvatuse tundidest on ü li-
õpilane Bruno Pavel (K-32), kes 
käesoleva semestri jooksul on 
ainult 5 korda on võtnud vae-
vaks ilmuda kehalise kasvatu-
se tundidesse. Suuremaid puudu-
jaid  on veel Ravik (E -ll) ja  
Vibo (MS12), Raschinski (ME 13), 
Y iiro ja ” (ME 13), Savisikk (MM 
11), Beekman (K 32 rühmava-
nem). Traks (K 31), Pais ja  
Malahov (O 11).

Mainitud üliõpilased, ilmu-
des mõnikord tundi, näitavad 
harjutuste sooritamisel pas-
siivsust ning ka tagajärjed  ei 
ole selle tõttu head. Arvestusel 
(Pavel ja  Viire ja  e i ole ilmu-
nudki arvestusele) said nad 
minimaalseid hindeid.

Hukkamõistmist väärib veel 
üliõpilase Bujanovi (MM 15) 
distsiplineerimatu käitumine õp-
pejõududega.

Kuid meie hulgas on paljugi 
eesrindlasi nii distsipliini kui ka 
arvestustel saadud heade tule-
muste suhtes. Esile tuleb tõsta 
hea distsipliini poolest üliõpila-
si Roosti (MM 11), Ukaredat (MM 
15) ja  Rotbergi (O 31).

Arvestused ei ole veel tä ieli-
kult kõigis teaduskondades lõp-
penud, kuid esialgsete andmete 
järg i võib üksikutes teaduskon-
dades juba paremaid mainida.

Keemia-mäeteaduskonnas on 
edukamalt õiendanud arvestused 
sm. K aljo  (O 11), kes on saanud 
arvestusel 57,9 punkti (60-st või-
malikust). Samuti on häid taga-
järg i saavutanud sm-d Sandrale 
1K 12) ja  Drehenzov (K 13), 
Praust (K 11). II kursuse osas on 
saavutanud parima tulemuse sm. 
Kofov (K 33), nimelt 46,5 punk-
ti .(J0-8* võimalikust). Samuti on 
bfbd tagajärgi näidanud sm 
Zubarev (K 33).

Mehhaanikateaduskonnas ei ole 
arvestused veel mitte täielikult 
lõpetatud, kuid esialgsete and-
mete järgi on eesrindlasteks siin 
üliõpilased Mullari (MS 12) ja  
Sirk, Pappa, Lind (ME 13).

I. LOOG 
ELK N Ü  TPI koni. liige.

RÜHM E-33 ARVESTUSTE  
PERIOODIL

Enne eksamisessiooni algust 
on üliõpilaste teadmiste viima-
seks kontrolliks;, arvestused.

Arvestuste sooriitamistega osu-
tub üliõpilasel võimalikuks pääs 
eksameile. Arvestuste j a  eksa-
mite edukaks sooritamiseks on 
organiseeritud rühmas üliõpi-
laste vastastikune abistamine 
ning koosõppkuine.

Meie õpperühmas on arves-
tuste periood lõppemas. Üldiselt 
võib jääd a arvestuste sooritami-
sega rahule, kuid esineb siiski 
veel küillaÜJÜki tõsiseid puudusi 
ning raskusi.

Eriti tu leks lesile tõsta puu-
dusi vene keele osas, kus üliõpi-
laste saavutused on väga tagasi-
hoidlikud. Nii jä i vene keeles 
arvestus sooritamata kolmel üli-
õpilasel: Parvel, Krigulil ja
Londil.

Samuti esineb puudusi õppe- 
distsipliinis. Nii cnäiit. ilmus 
füüsika arvestusele rühma 12 
üliõpilasest ainult 8. Neist soo-
ritas arvestuse 7 üliõpilast. Aga 
kuhu jäid  ülejäänud seltsimehed 
(Pi?(rve, Mikalai, Krigul, Grau- 
berg), Teistes ainetes" on arves-
tused sooritatud pea kõigil üli-
õpilastel. Nii sooritati võõrkee-
le  arvestus 100-protsendiliselt 
oaimni ka tehnilise joonesta-
mise ja  kehalise kasvatuse ar-
vestused.

Loodame, M ka seni ebarahul- 
dayalt esinenud üliõpilased 
peatselt oma võlgnevused likvi-
deerivad ja  eksamid tähtaegselt 
sooritavad juba kõik üliõpilased.

K. REINBERG (E-33)

SELLELE TULEB MÕTELDA  
JU B A  PRAEGU

Mõned numbrid tagasi tõstis 
sm> Tepaks meie lehe veergudel 
üles küsimuse TPI üliõpilaste 
mialdase osavõtu organiseerimi-
sest elektrifitseerimistöödest eel-
oleval suvel. TPI ELKNÜ komi-
tee ja  üliõpilaste a/ü komitee 
aga pole küsimust seni veel aru-
tanud. On aeg a s ja  juurde asu-
da, e t suvel töödega mitte hili-
neda.
__Meie maksimaalse panuse ja  

tööde heakäigu huvides tuleta- 
t ntndele käesole- 
eldX veelkord.

O, T.

«Almalt pidev ja visa töö11. . .
Milles näeb TPI eeskujulikemaid üliõpilasi oma edu põhjust?

Meie nõukojgMe üliõpilaste I Saabuval uuel aastal raken-
dile sandeks on rakendada Kogu dagem kõik oma võimed esijoo-

S S d /  Ä  ir™ h n lk l nes eksamitulemuste
omandamiseks. Ainult pidev ja  saavutamiseks! 
visa töö kindlustab meie kasva- v v a w v t ? a
m £e sotsialistlikule kodumaale . E- TARKPEA,
'kasulikuks kommunismi ehita- ehiiusteaduskonna IH  k.

ja iks. üliõpilane

ELEKTROTEHNIKA
ARVESTUSTEST  
RÜHMAS M E-54

Eeskujulik 
kommunistlik m m



PEETER JÄÄB MÕTLEMA
Ohkega a jab  Peeter end ase-

melt iu-es ja  riietub süütult pii-
natava m ärtri ilmega, mõlguta- 
des kurbi mõtteid õppeosakon-
nast, kes ei suuda aru saada, et 
hommikune uni kuulub inimese 
elem entaarsem ate ja  põhilisema-
te tarvete hulka.

Äga minutid mööduvad ja  
Peetergi jõuab Kopli. Teel on 
talle meenunud, et homme on 
ko Ime kümnees i me ne d e t se mh e r 
ja  et tal on sellegipärast õien-
damata veel kaks arvestust. Ko-
ridoris tuleb Peetrile vastu ta 
rühmavanem.

«Kuule, Peeter,11 011 rühma-
vanemal ju ttu , u,sa pole ikka 

veel oma arvestusi sirgeks tei-
nud! On jäänud vaid kaks päe-
va sellest aastast ja  viis päeva 
semestri lõpuni!"

Peeter lööb lootusetult käega 
ja  hiilib rühmavanemast mööda. 
„On sel aga kõigega a s ja ! Ini-
mesel niigi sant enesetunne!“ 

Kuid pääsemine on üürike. 
Trepil saab Peetri kätte teda 
juha pikemat aega tulemusteta 
näha igatsev spordikateedri ju -
hata ja .

„Siin te mul olete!“ võtab ia 
Peetri kuuenööbist kinni, «vaa-
dake, täna annan teile viimase 
võimaluse arvestuse sooritami-
seks. Ja  kui te hakkama ei saa, 
pole see kateedri süü!“

Auditooriumis on kogu rühm 
ju ba koos, kui Peeter sisse as-
tub. Nähtavasti on ju tt olnud 
temast, sest kõik vaikivad ja  a i-
nult Asta Kabu, väga energili-
ne tütarlaps, ametiühingu rüh- 
mäorganisaator, pöördub Peetri 
poole, sõnades:

«Siin ta nüüd ise ongi, see pa-
tuoinas."

„ Mh ! . . teeb üllatunud Pee-
ter.

..Jah," jatkab Asta Kabu, „aru- 
tasime just sinu personaalküsi-
must seoses uue aasta ju se-
mestri lõpu lähenemisega. Aru-
tasime ja  leidsime, et meie ei 
saa sinusse enam vanaviisi suh-
tuda. Sinu pärast on kogu rüh-
mal häbi!"

Peeter pilgutab arusaamatuses 
silmi. Sellist juttu polnud ta va-
rem kuulnud. Tõsi, hiljuti toi-
munud ühiskondlikul ülevaatu-
sel oli tema kohta öeldud palju 
ebameeldivat, aga ta oli lootnud, 
ei asi sellega piirdubki. Aga 
nüüd — säh sulle!

„Äh, jä ta  ju b a . .."  püüab Pee-
ter lõpetada juttu, ent see ei 
õnnestu tal nii hõlpsalt.

,.Pole siin midagi jätta ," lau-
sub keegi. „mis tõsi. see tõsi." 
«Otsustasime, et sa pead näita-
ma meile uueks aastaks, kas sa 
saadki jääda veel meie kollek-
tiivi liikmeks!" lisab Asta Kahu.

Peeter tnneb, et kõik on tema 
vastu. Sellest ootamatust avastu-
sest rebeneb Peetris midagi.

„M’da ma siis . . .  tegema 
pean?", küsib Peeter langenud 
häälega. ..Püüdma arvestused 
ära teha. Täna ja  homme..  
vastab Asta.

«Homme ei saa", ütleb Peeter, 
..homme peab ju  uut aastat vas-
tu võtma!"

..Ei mingit ime aasta vastuvõt-
tu !" lausub rühmavanem. „TöÖd 
tuleb teha!"

. . .  Sel silmapilgul kalkesfati 
Peetri uni — äratuskell helises 
valju lt ja  käskivalt. Kellaosutid 
näitasid seitsmendat hommiku- 
tundi. Kiirelt hüppas Peeter voo-
dist. et mitte hilineda oma vii-
masele arvestusele vanal aastal, 
— et siis vabana ja rõõmsana 
astuda uude aastasse.

OKAS

TP I E SIM E SI 
Ü H ISK O N D LIK K E 

Ü L E V A A T U SI
Sel semestril, detsembri algu-

ses, korraldati vanemate ven-
nasvabariikide kõrgemate õppe-
asutuste eeskujul esmakordselt 

j ka meie instituudis õpeprühma- 
de ühiskondlikud ülevaatused.

Meh.aanikateaduskon.nas viidi 
läbi ülevaatused rühmades MM 
11 ja  MS 12.

Rühin MM 11 näitas eriti nõr-
ka tööd matemaatikas. Sellised 
üliõpilased nagu Oiemets, Uigo, 
Laiverik, Palmer, Pukk on kuju-
kaiks näiteiks hooletust suhtu-
misest töösse. Nende konspektid 
näitasid ebasüstemaatilist ja  lo-
hakat tööd. Ilmselt kontrolltöö-
de halvad tulemused olid tingi-
tud vähesest praktikast ülesan-
nete lahendamisel.

Iseloomustav 011 see, et kui 
vaadelda teiste ainete õppeedu-
kuse näitajaid, siis korduvad 
mitteedasijõudjate nimekirjas 
samad nimed. Näit. sm-d 
Laiverik ja  Pukk on väga nõr-
gad verie keeles, sm-d Õiemets 
ja  Uibo paistavad silma oma 
nõrkade tulemustega kujutavas 
geomeetrias.

See näitab ebateadlikku suh-
tumist õppetöösse, suhtumis, mis 
ei ole vääriline nõukogude üli-
õpilaste — kommunismi ülesehi-
tajate põlvkonnale. Samas tuleb 
aga esile tõsta rühma a/ü orga-
nisaatorit sm. Ungai ja  sm. Tuuk- 
sami, kellede edasijõudmine võib 
olla eeskujuks.

Rühm MS-12 näitas samuti 
kontrastset pilti, kus süstemaa-
tiliselt töö+avn+e üliõpilaste, na-
gu sm-te K. Mölleri ja  R. Mul- 
lari kõrval esines rida hoole-
tult õppivaid üliõpilasi. Kordus 
sama nähe, mis eelmiseski ^üh-
mas, mitteedasijõudvad üliõpi-
lased osutusid nõrkadeks mii- 
mes aines korraga (sm-d Hai-

Parandada UTU r i n g i d e  s ö ö d

Detsembri esimesel poolel toimus 
majandusteaduskonna ruumes 
ÜTÜ nõukogu laiendatud koos-
olek, kus tööaruandega esinesid 
anorgaanilise keemia ja  tööstus-
ökonoomika ringide juhatused. 
Koosolekule olid palutud kõikide 
ringide esindajad ja  aruandega 
esinevate ringide juhendajad, 
kuid anorg. keemia ringi juhen-
daja dots. B. Torpan, elektro-
tehnika (sm. Polt), masinaehitus- 
tehnoloogia (sm. _ Hõbemägi) ja  
füüsikalise keemia ringide esi-
mehed ei suvatsenud ilmuda.

Anorg. keemia ringi esimehe 
sm. Mikkali aruanne kujunes 
napisõnaliseks; on püütud kor-
raldada ja  teha ühtteist, on 
ettevalmistamisel kolm referaati, 
püüli organiseerida ekskursioo-
ne, kuid sellega on piirdunud 
ka kogu töö. Ei kuuldunud 
midagi tõsist, sisukat, ei kuulnud 
ühestki uurimistööst üliõpilaste 
poolt. Ja  ei saa ka öelda, et 
ringi juhatus ei töötaks. Sm-d 
Mikkal ja  Rõivas on palju kulu-
tanud aega ja  vaeva ringi tööle- 
hakkamiseks. Kui aga töö siiski

ei võta tõsist iseloomu, siis või- 
vpd _ selles olla süüdi niihästi 
ringi juhatus, kui ka anorgaani-
lise keemia kateeder. Muidugi 
lasub osa süüd ka ÜTÜ nõu-
kogul, kes neile asjaoludele juh-
tis eelmainitute tähelepanu alles 
semestri lõpul.

P a lju  väärtuslikku kõikidele 
ringidele andsid aga tööstus-
ökonoomika ringi esimehe sm. 
Knuskmanni ja  ringi juhendaja 
prof. Rannese sõnavõtud. Selle 
ringi töökogemused on väärt, et 
neil pikemalt peatuda, kuid see 
ei seisne käesoleva artikli üles-
annete raamides.

Lõpuks peatugem veel ühel, 
koosolekul kerkinud mõttel: 
komplekssete uurimuste ..organi-
seerimisel. Nagu näitas masina- 
ehitustehnoloogia ja  tööstusöko-
noomika ringide ühine töökoos-
olek, saavad majandusteaduskon-
na ja  tehniliste teaduskondade 
ringid oma töös üksteist vastas-
tikku suurepäraselt täiendada.

0 . TERHO,
ÜTÜ nõukogu esimees

ling, Kolk, Võerahansu, Uus, 
Kuusik). Ei ole ka aru saadud 
marksismi-leninismi sisulise
omandamise tähtsusest. Semina-
ridel valitseb passiivsuse vaim. 
Sm. Tera oma arvestustöös k ir-
jutas: „Töölistel pole midagi kao-
tada peale oma kahe käe". Ma 
siiski arvan, et nii naiivsed väl-
jendid ei ole sobivad nõukogude 
kõrgemas õppeasutuses õppijale, 
kelle käes marksismi-leninismi 
õpetus peab kujunema tähtsai-
maks abinõuks teadmiste õigele 
ja  kõige otstarbekamale oman-
damisele ning rakendamisele loo-
vas töös. Ilmnesid ka õopedist- 
sipliini rikkumise faktid; näit.

sm. Lepasson, k ellel korratu õp-
petööst osavõtu tulemusena on 
veel esitamata joonestustööd, 
millede tähtpäev möödus ligi 2 
kuud tagasi.

Ülevaatuste lõpus saadud mul-
je te  alusel andsid osavõtnud õp-
pejõud, näit. sm-d O. Rünk ia 
P. Volmer väärtuslikke näpunäi-
teid eriti konspektide koostami-
se osas. Prof. Humal soovitas 
praktiseerida kollektiivset eksa-
mite ettevalmistamist, moodus-
tades süvendatud kordamiseks 
väikesed 3—4 liikmelised grupid.

TPI M^haanikateaduskonna a/ü 
büroo esimees 

A. DOBRÕSCHEVSKY

Aastavahetuseks ruttas 
nääripeole instituut.
Lahkub "-aasta vana, tuttav, 
väštuMuleh võtta uut,

i. Hilinejate! on soodus 
/' juhus, vesi fccrd kohust täita, 

süüdistades trammi. Saadust 
iaofesiü paiit varna haita.

£'■ -Ess^aumis ©n eksponaate, 
■'õpfivafjetsdäd ürgajast — 
''sm krlkosm  —  näha sasis, 

mida a asia  isus e i  vaja.

3. Sportlaste poolt esitatud 
spordiväljak poolikust. 
Küsimust on käsitsetud 
näitamata hootikust.

4. UTÖ näitab tuntud sarka 
nässu misiesasiutus lootes 
varsti laida seda tarka. 
k es  toaks ellu selle toote.

5. Terves4 hislcast seinalefcist 
ökele saaks kokku sisu. 
Eeeaa rssru?e kaunis ehis 
laenatiga võistleb pisut.

S. Armee abistajad tõid 
näitusele saate jaama, 
mis veel töötada ei või, 
buiaS pidi valmis saama.

7. Majanduse osakond 
esitab nii tuntud pildi.

... Tema ustel naha cn 
t ih ti . üllatavad sildid. .

8. Einelauas lausa kohkud:_ 
valned linad, saiad, koogid, 
iimne peenraha rohkus, 
mitmekesised on joogid.

i .  Komsomoli komitee 
polinformi juhtis vähe. 
Täitmisel on Sünk nüüd see, — - 
mis on tervitatav nähe.

iO. Üle õppeplaani'vee! . •
mcni lahkelt leenant pakub. 
Tarkus tüli ju  ei tee, 
tema eest ei joosta pakku.

11. Rühma kolmik loob kontakti
lõpuks s iisk i. omavahe!. ~

' .SMomest, mis cli reiua 
tekib srmritumatu ahej

-12. liiste! nea on lausa vahus. 
Hiigeipingutusie sunnil 
töö keeli, lootes aasta maha 
saavutada viimsel tunnil.

13. Määrivana! vitsad. Kuid
-neidki nõudmas näeme järge; 
taastamise raamatuis 
paljudel veel puudub märge.

Kindlustame, et need tavad, 
kuigi mitmekesised,
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